КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 3 августа 2017 года № 36
р.п. Варгаши

Отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» за 1 полугодие 2017 года на территории Варгашинского района

Заслушав и обсудив отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» за 1 полугодие 2017 года на территории Варгашинского района, начальника Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» Игошина Д.А., Варгашинская районная Дума

решила:

Отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» за 1 полугодие 2017 года на территории Варгашинского района, начальника Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» Игошина Д.А. принять к сведению.

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов